OENAPTAMEHT KY/1bTYPbl TOPOJA MOCKBDbI
rOCYAJAPCTBEHHOE BIOAXXETHOE NMPO®PECCNOHAJIBHOE
OBPA3OBATEJ/IbHOE YYPEXAOEHWE TOPOOA MOCKBbI
"TEATPANIbHbIN XYAOXECTBEHHO-TEXHUYECKWIN KONMEAX"

MPNKASI

10.02.2026 Ne 40-PBb

06 06BbABNEHNM 61arogapHoOCTH

O6baABUTL 6narofapHoOCTb 3a 0COOble yCNexu B y4eOHOW W BHey4yebHOW
neaTenbHoCcTM no utoram 1 cemectpa 2025-2026 yde6HOro roga-nobeautensam
KOHKypca «50 Jlyywnx CTYAEHTOB KOnnegxka», C Bpy4veHMeM cepTuukara
yCTaHOB/IEHHOr0 06pasya, cnegyrowmm obyyaroLwmmcs Konnegxa:

No ol7le; Mpynna MpumeyaHune
1. BonkoHCcKoW AHacTacuu 2PT (2) AKTNBHOe y4yacTune B
MaKCUMOBHe XUN3HW KoNnemxa
2. 3abenunHoin AnekcaHgpe 2PT (2) Mpencenatens
AMuTpresHe BOJ/IOHTEPCKOr0

ABVXXEHUA KOMNeoXKa
AKTUBHOE y4yacTue B
XWN3HWN KOonnemxa

3. Jlesut Cothum 2PT (2) AKTUBHOE yyacTue B
AMuTtpresHe XU3HU Konnemxa

4. CaByeHKo fApocnaBy 2PT (2) AKTUBHOE yyacTue B
iBaHOBMNYY XU3HU Konnemxa

5.  CnupugoHoBy Eropy 2PT (2) AKTMBHOE yyacTue B
AnekcaHapoBu4y XU3HU Konnemxa

6. UepHerosoi -HomepoBoi 2PT (2) AKTMBHOE yyacTue B
Maliie EropoBHe YXU3HU Konnemxa

7. Pan JaHune AHApeeBnuy 2PT (1) AKTUMBHOE y4acTue B

XU3HWU KOoNnemxa

8. MusepoBckoi KpucTuHe 2PT (1) AKTMBHOE y4acTue B
AneKkcaHApOBHe XU3HU KOonnemxa

9. bpycHUKNHY ApTEéMY 2PT (1) AKTNBHOe y4yacTune B
Cepreesnuy XWU3HU Konnepxa

10. MockoBckoi Mapue 1PT OTnnyHas
CepreesHe yCrneBaemMocCTb

11. NebeaknHon J1o60BM 3PT AKTNBHOe y4yacTune B

FOpbeBHe XU3HU KONnegxa



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

MoHOMapeBYy-Arynonbckomy

Wnbe Banepbesnuy
MaHunnosor Mapum
ApTEMOBHE
BapblueHKOBOW BapBape
AHaTO/IbeBHE
byaHukosy Knpunny
AHTOHOBNYY
BuHorpagosoin Cogum
[leHncoBHe

KoTtoBy Eropy
AnekcaHgpoBuuy
Knumosoi Mapuu
EBreHbeBHe
ManawkoBy Nnbe
AnekceeBuyy
CnobopgsaHioky CaBenunto
AMuTpresmuy
UepknHckomy Cepagumy
ropesnuy

TapakaHoBy nbe
Bnagumnposnuy
AKoBUWNHY [ neby
MakcnmoBnuy
NomakunHo Mapum
AHppeeBHe

Kys3HeuoBYy AnekcaHgpy
Cepreesunyy
KoHppaTeHKoBY ApCeHUIO
BukTopoBuuy

Apxageesoin Mapun
EBreHbeBHe
LiBeTaeBy Bnagucnasy
JdeHuncosnuy
Cnecapesoin lMonuHe
BagnmoBHe

Ky3bMuHoM Jingmu
EBreHbeBHe

4PT
2 3CTO (1)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
2 3CTO (2)
30C

30C

4 0C

4 9CTO
4 3CTO

4 2CTO

4XKO

AKTUBHOE yyacTune B
XW3HWN Konnepxa
AKTUVBHOE yyacTue B
XW3HWN Konnepxa
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HWN KoNnemxa
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HU Konnegxa
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HU KoNnemxa
AKTUBHOE yYacTue B
XWU3HU Konnepxa
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HU KoNnemxa
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HU Konnemxa
AKTMBHOE yyacTue B
XW3HU Konnemxa
AKTVBHOE yyacTue B
XU3HU KOonnemxa
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HWN KoNnemxa
AKTUBHOe yyacTue B
XU3HWN KoNnemxa
AKTNBHOE yyacTue B
XW3HU Konnemxa
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HWN KoNnemxa
Mpepcenatens
CoseTa rpynnsbl
(Crapocrta)
AKTUMBHOe yyacTue B
XU3HU Konnemxa
AKTUVBHOe yyacTue B
XU3HWN KoNnemxa
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HW KoNnemxa
lNpencenatens
CoseTa rpynnbl
(CrapocrTa)
AKTVBHOE yyacTue B
XU3HWN KoNnemxa
AKTUBHOe yyacTue B
XW3HU Konnepxa



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

NlecHnyemy Hwukute
Amntpnesnuy

bakywKnHo Bapape

AeKceeBHe

LLlamoHOBON AnekcaHape

MakcumMoBHe

[MeTpyXxuHy BaHy
AHppeeBnuy

Cunbupsakosoir Maiie
NnbnHn4yHe

Iln AnnHe
BnagumnpoBHe
KpacHoBoi [apbe
CepreeBHe

MonoBoir MonuHe
HwnkonaeBHe

OcmaHoBOM ApuHe
Mannk Kbi3bl

XONKNHY AHTOHY
Amutpresnyy

4XBO

4AH/9

4AH/9

2AH/9 (2)

100
1xko

1 Peknama

3XBO

1AH/11

orn

MNMpepcepatens
CoseTa rpynnbl
(CrapocrTa)
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HWN KoNnemxa
AKTUBHOE yyacTune B
XWU3HW KOonnegxa
lNpencenatens
CoseTa rpynnbl
(CrapocrTa)
AKTUBHOe yyacTue B
XU3HU KOonnemxa
Mob6eanTens
MeXAyHapoAHbIX

N TOPOLCKUX
KOHKYpPCOB
AKTUBHOE yYacTue B
XW3HW Konnepxa
AKTUVBHOE yyacTue B
XW3HU Konnemxa
Mpepcenatens
CTyfeHYeckoro
coBeTa Mo agpecy :
r.Mocksa, yn.Paguo,
4. 6/4, ctp. 1
MNpepcepatens
CTyfeHYecKoro
coBeTa Ha TaraHke
CrtapocTta rpynnsl
3XBO
lNpencenatens
CoBeTa rpynnsol
(CrapocrTa)
AKTUBHOE yyacTue B
XU3HU KOoNnemxa
lNpencenatens
CoseTta rpynnsl
(CrapocrTa)
Mpepcenatens
CoseTa rpynnsl
(Crapocrta)
OTANYHNK
AKTUVBHOE yyacTue B
XU3HU Konnemxa



41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

MNbipx Mapuu
BnagucnaBoBHe
fopbaHb AHHe
AneKcaHapOBHe
KnaitH MapTe
AneKkcaHpoBHe
Ocunosonn Hagexae
CepreeBHe
HacopuHoit MonuHe
AneKkcaHpoOBHe

ApobeinkmMHON AHacTacuu

HwukonaeBHe

Konokonoson EBreHuu

AMnTpresHe
MeTtpoBoil KceHunun
AnekcaHpoBHe

CTopoXxykK KceHunu
AHppeeBHe

AnpeHko MapuHe
OnerosHe

1Peknama
1AH/9 (1)
1AH/9 (1)
1AH/9 (2)

1AH/9(2)

3 Peknama

3 Peknama

3AH/9 (2)

4 Peknama

4 Peknama

OTnunyHasn
yCneBaemMocCTb
AKTUMBHOE yyacTue B
XWU3HW Konnegxa
AKTVBHOE yyacTue B
XU3HU Konnegxa
OTnnyHana
yCcrneBaeMoCTb
lNpencenatens
CoseTa rpynnbl
(Crapocrta)
Xopoulas
yCNeBaemMocCTb
lNpencenatens
CoseTa rpynnbl
(CrapocTa)
OTnnyHas
yCrneBaemMocCTb
OTnnyHas
yCcneBaeMoCTb
lNpencenatens
CoseTa rpynnbl
(CrapocTa)
OTnnyHas
yCrneBaemMocCTb
Mob6eamnTens
rOPOACKUX
KOHKYpCOB
Mpepcenatens
Coserta rpynnbl
(CrapocTa)
OTnnyHas
yCNeBaemMoCTb

KOHTPO/b 32 UCMONIHEHNEM MpPUKasa OCTaBNAK 3a co6o.

AnpekTop



